Altotonga
Estado de Actividades

Pat 1 de eoero at 31 de ntayo de 2019

VYRR AT A

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Guolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Praductos

Aprevechamisntos

Ingreses por Venta de Bienes y Prestacién de Sarvicios

1'ngresos no Comprendides an las F de la Loy da Iag G dos en Ejercicles Fiscales Anteriores Pendliontes de Liguidacién o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APCRTACIONES,TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIRIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES ¥ JUBILAGIONES

{Participacionss, Apartaciones, Convenlos, incentives Derivados de la Colabaracidn Fiseal y Fendes Distintos de Aportacicnes

i '

Transfatenclas, Asignaciones, ¥ Subvenci , ¥ P y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingreses Financlaros

Incramanto por Vatiacién de Inventarios

Disminuclon det Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn det Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Banefitios Varlos

Total de Ingresos y otros beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Sarvicios Perscnales

Materisles y Suministros

Servicios Genarales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SURSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transterencias Internas y Asignaciones al Sactor Fiiblice

Transfarencias o) Resto dei Sector Pdbilco

[ Subsidios y Subvenciones

Ayudas Socioles

Fensicnes y Jubilaciones

Transt a6 a Fidsicomisos, Mand vC Anélogos

Transferanclas a la Seguridad Soclai

Donativos

Transferencias at Exterior

PARTICIPACIONES Y APORYACIONES
Participaciones

Aporiacionss

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de {a Deuda Piblica

Comistones de fa Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pdblloa

Costo por Cobariuras

Apoyos Finangieras

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreclaciones, Deterloros, Gt 1cia y Amortizaciones

Provisionss
Tisminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia cie Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por nsuficiencia de Provisionas

9,829,205.66
4,652,483.92
000

0.00
1,861,448.83
5,220,430.69
§4,931.22
0,00

0,00
T7/418,680.34
T7,418,690.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.001

0.00]
$87,247,986.00

29,383,998.10
14,820,415.48
4,045, 792,65
10,517,789,57
690,814.69
0.0

0.00

0.00,
690,815.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

060!

0.00

0.00
72101747,
718,392.45
0,00

8,624 63|

0.00

0,00
14,043.60
Q.00

0.00

.00

0.00

0.00

8,582,501.73
4,372,116.82
Q.00

Q.00
3,174,102,05
186,589,07]
166,922.07,
0.00,
683,662.72
162,264 ,326.31
151,514,326.29
750,000.00
0.00

0.00

0.00)

C.00

0.c0

0.00
$160,847,918.04

55,860,228.90
32,482,686.87
6.076,786.66
17,300,755.37|
4,4583,809.19
0.00]

0.0

0.0,

4,453,809.19)
000

C.00)

.00

0.00)

£.00

0,00

0.00

0.00

0.09)
1,698,858.54
1,677.381,68
0,00

24 516,86
0.00

0.09]
315,600.44
0.00

0.00

0.60
0.00
0.60



Alfotonga
Estado de Actividades EONGRESS

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2019

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable
Total de gastos y ofras pérdidas

Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

14,043.60

0.00

0.00
$30,815,874.56
$56,432.111.44
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